
作成日：

指 名 業 者

予定価格 6,000,000円 （単位:円）

第１回入札

落

2/22届出

ＮＯ．１３９

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

№

遠田郡美里町字峯山１２番地１　ほか

平成２８年度美里町学校施設長寿命化計画策定業務（繰越明許）

指 名 業 者　（入 札 者）

業 務 場 所
入 札 日 時

工 種
分 類

業者数

アジア航測(株) 仙台支店

(株)オオバ 東北支店

(株)オリエンタルコンサルタンツ 美里事務所

国際航業(株) 仙台支店

(株)パスコ 仙台支店

東日本総合計画(株) 仙台支店

6

7

3

4

場 所

業 務 名

5

1

7

業 務 番 号

平成29年 2月28日（火） 午前10時50分

7,100,000

2

朝日航洋(株) 東北空情支社

平成 29年  2月 28日

建第210号

美里町役場３階小会議室

第２回入札

建築関係建設
コンサルタン
ト業務

7,000,000

辞退

7,400,000

8,300,000

3,500,000 落札決定

9,000,000
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